ceduto, né concesso a qualsiasi titolo in godimento a terzi, neppure parzialmente, secondo le 

previsioni dello schema di Contratto di Locazione art.15 (allegato 1) a cui espressamente rinviamo. 

ART. 4 - CANONE DI LOCAZIONE 
Il canone annuo a base di gara è fissato in € 10.788,00 (diecimilasettecentoottantotto/00), oltre IVA 

se dovuta come determinato nella perizia estimativa agli atti prot. 1276 di data 26.02.2026 (allegato 

8). 

Il canone effettivo sarà determinato all’esito della procedura di gara sulla base dell’offerta 

economica in aumento presentata.